
 664,995

 24,994

 4,940

 51,395

 83,398

 62,450

 17,110

 32,219

 18,849

 33,764

 79,908

 33,775

 62,528

 53,612

 59,914

 14,388

 12,352

 7,498

 1,034

 3,522

 3,611

 3,620

114

 619,558

 21,098

 4,842

 50,245

 75,974

 54,811

 12,475

 31,828

 18,274

 32,763

 76,272

 33,639

 60,142

 50,206

 56,392

 13,516

 11,982

 4,907

386

 2,736

 3,595

 3,389

86

 45,437

 3,896

98

 1,150

 7,424

 7,639

 4,635

391

575

 1,001

 3,636

136

 2,386

 3,406

 3,522

872

370

 2,591

648

786

16

231

28

 4,654,188,873

 174,772,000

 34,580,000

 359,475,000

 583,644,000

 437,125,000

 119,710,000

 225,543,000

 131,917,000

 236,432,000

 559,234,420

 236,469,000

 437,494,000

 375,281,000

 419,454,453

 100,706,000

 86,438,000

 52,542,000

 7,261,000

 24,654,000

 25,312,000

 25,347,000

 798,000

 4,335,750,873

 147,548,000

 33,894,000

 351,418,000

 531,606,000

 383,561,000

 87,230,000

 222,813,000

 127,878,000

 229,425,000

 533,775,420

 235,517,000

 420,785,000

 351,418,000

 394,695,453

 94,581,000

 83,855,000

 34,356,000

 2,725,000

 19,138,000

 25,200,000

 23,730,000

 602,000

 318,438,000

 27,224,000

 686,000

 8,057,000

 52,038,000

 53,564,000

 32,480,000

 2,730,000

 4,039,000

 7,007,000

 25,459,000

 952,000

 16,709,000

 23,863,000

 24,759,000

 6,125,000

 2,583,000

 18,186,000

 4,536,000

 5,516,000

 112,000

 1,617,000

 196,000

 56,261,115,101

 2,127,534,318

 420,125,000

 4,351,607,000

 7,054,365,090

 5,255,904,182

 1,461,190,816

 2,740,269,000

 1,613,394,496

 2,877,394,000

 6,745,808,077

 2,862,331,000

 5,290,238,414

 4,521,588,000

 5,035,210,818

 1,213,828,422

 1,051,278,468

 632,807,000

 87,985,000

 298,392,000

 304,880,000

 305,163,000

 9,821,000

 52,515,379,286

 1,803,629,503

 411,844,000

 4,255,481,000

 6,441,199,090

 4,624,494,182

 1,077,393,816

 2,708,048,000

 1,566,352,496

 2,793,856,000

 6,446,698,077

 2,850,669,000

 5,095,869,414

 4,243,364,000

 4,750,271,818

 1,141,637,422

 1,019,865,468

 420,371,000

 33,455,000

 233,087,000

 303,578,000

 286,641,000

 7,574,000

 3,745,735,815

 323,904,815

 8,281,000

 96,126,000

 613,166,000

 631,410,000

 383,797,000

 32,221,000

 47,042,000

 83,538,000

 299,110,000

 11,662,000

 194,369,000

 278,224,000

 284,939,000

 72,191,000

 31,413,000

 212,436,000

 54,530,000

 65,305,000

 1,302,000

 18,522,000

 2,247,000

 總　　　　　計

 　新　 北　 市

 　臺　 北　 市

 　臺　 中　 市

 　臺　 南　 市

 　高　 雄　 市

 　宜　 蘭　 縣

 　桃　 園　 縣

 　新　 竹　 縣

 　苗　 栗　 縣

 　彰　 化　 縣

 　南　 投　 縣

 　雲　 林　 縣

 　嘉　 義　 縣

 　屏　 東　 縣

 　臺　 東　 縣

 　花　 蓮　 縣

 　澎　 湖　 縣

 　基　 隆　 市

 　新　 竹　 市

 　嘉　 義　 市

 　金　 門　 縣

 　連　 江　 縣

 中華民國102年12月

 根據老農福利津貼申請表經受託業務處核付，由電子處理產生之報表。
 本表按月編製4份，分送行政院農業委員會輔導處(1份)、臺北市政府產業發展局(1份)、高雄市政府農業局(1份)及自存(1份)。

 2.依據農委會99.11.12農輔字第0990169375號函規定，本表自100年4月起以老農津貼請領人之戶籍所在地區分。
 1.老年農民福利津貼之發放金額自101年1月（核付時間為2月）起由每月新臺幣6,000元提高為7,000元。

 中華民國103年 2月13日

 老年農民福利津貼核付人數及金額－按地區別分

 單位：人、新臺幣元

 項　目　別  本　月　核　付　人　數  本　月　核　付　金　額  本　年　1　月　至　本　月　核　付　金　額

 合　　計  農　　民  漁　　民  合　　計  農　　民  漁　　民  合　　計  農　　民  漁　　民 地　區　別

填表 審核 主辦業務人員 機關長官

主辦統計人員

 資料來源： 編製
 填表說明：
 附註：


